

Przysmaki





75g - SNK46095

RABBIT AND COD ROLLS

Ruloniki z królika i dorsza.

- Prysmak zawiera 58.5% królika, która jest chudym mięsem, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi psa.
- Dorsz to doskonałe źródło kwasów Omega oraz wit. A i D.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych aromatów, barwników i konserwantów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.
- Prysmak bezbożowy.
- Nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów i aromatów.
- Naturalny smak i zapach.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: królik - 58,5%, dorsz - 35%, skrobia - 2%, gliceryna - 2%, sorbitol - 2%, sól - 0,5%.

Składniki analityczne: białko surowe - 30 %, włókno surowe - 2 %, tłuszcz surowy - 3 %, popiół surowy - 1 %, wilgotność - 18 %.



75g - SNK46103

DUCK BREAST MEAT

Kawałki mięsa z piersi kaczki. Długość ok. 10-11 cm.

- Prysmak zawiera 94% kaczki, która jest chudym mięsem, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi psa.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych aromatów, barwników i konserwantów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: kaczka - 94%, gliceryna - 3%, sorbitol - 3%.

Składniki analityczne: białko surowe - 45 %, włókno surowe - 1 %, tłuszcz surowy - 3 %, popiół surowy - 3 %, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46104

SOFT LAMB SLICES

Delikatne kawałki jagnięciny. Długość: ok. 11-12cm

- Prysmak zawiera 86,8% jagnięciny, który jest chudym mięsem, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi psa.
- Prysmak odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Naturalny smak i zapach.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: jagnięcina 86,8%, skrobia 4 %, sorbitol - 4 %, białko roślinne 3 %, gliceryna 2 %, sól 0,2 %.

Składniki analityczne: białko surowe - 40%, włókno surowe - 1% tłuszcz surowy - 7 %, popiół surowy - 4 %, wilgotność - 18 %.



75g - SNK46105

DUCK BREAST STRIPS

Paski z piersi kaczki. Długość ok. 11-12 cm.

- Prysmak zawiera 93,8% mięsa z piersi kaczki, która jest chudym mięsem, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi psa.
- Prysmak odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Naturalny smak i zapach.
- Nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów i aromatów.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: kaczka 93,8 %, gliceryna 4 %, skrobia 1 %, białko roślinne 1 %, sól 0,2 %.

Składniki analityczne: białko surowe - 40 %, włókno surowe - 1 %, tłuszcz surowy - 3,5 %, popiół surowy - 4%, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46109

BEEF STICKS

Pateczki z wołowiny. Długość ok. 11-12 cm.

- Prysmak zawiera 71,8% mięsa wołowego i 21% wołowych serc i wątróbek wołowych.
- Wołowina jest bogata w żelazo, jest mięsem odpowiednim dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.

Skład: wołowina- 71,8%, wołowe serca i wątróbki - 21%, białko grochu - 3%, skrobia - 2%, sorbitol - 1%, gliceryna - 1%, sól - 0,2%.

Składniki analityczne: białko surowe - 33 %, włókno surowe - 5 %, tłuszcz surowy - 5 %, popiół surowy - 1 %, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46124

RABBIT STICKS

Pateczki z królika i kurczaka. Długość ok. 11-12 cm.

- Prysmak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 46,5% mięsa z królika, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi psa.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: królik - 46,5 %, kurczak - 30 %, skrobia - 13%, gliceryna - 6 %, białko roślinne - 5 %, sorbitol - 4 %, sól - 0,5%.

Składniki analityczne: białko surowe - 21%, włókno surowe - 1%, tłuszcz surowy - 7 % popiół surowy - 4 %, wilgotność - 23 %.





75g - SNK46125

LAMB STICKS

Pateczki z jagnięciny i kurczaka. Długość: ok. 11-12 cm

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 44,8% jagnięciny, która jest łatwostrawnym mięsem, bogatym w żelazo i witaminę B.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: jagnięcina - 44,8 %, kurczak - 30 %, skrobia - 12 %, gliceryna - 6 %, sorbitol - 4 %, białko roślinne - 3 %, sól - 0,2%.
Składniki analityczne: białko surowe - 21%, włókno surowe - 1%, tłuszcz surowy - 7% popiół surowy - 4%, wilgotność - 23%.



75g - SNK46127

DUCK STICKS

Pateczki z kaczki. Długość ok. 11-12 cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 80,8% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: kaczka - 80,8 %, skrobia - 8 %, gliceryna - 6 %, białko roślinne - 3 %, sorbitol - 2 %, sól - 0,2%.
Składniki analityczne: białko surowe - 23 %, włókno surowe - 1 %, tłuszcz surowy - 5% popiół surowy - 4 %, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46129

DUCK & COD ROLLS

Ruloniki z kaczki i dorsza. Długość ok. 1,5-2 cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 71,8% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym. Dorsz to źródło kwasów Omega-3 oraz witaminy A i D.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: kaczka - 71,8 %, dorsz - 20 %, skrobia - 2 %, gliceryna - 2 %, białko roślinne - 2 %, sorbitol - 2 %, sól - 0,2%.
Składniki analityczne: białko surowe - 26%, włókno surowe - 1%, tłuszcz surowy - 4,5 % popiół surowy - 3,5 %, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46131

LAMB LOLLIPOP

Lizaki z bydlęcej skóry z mięsem jagnięcym. Długość: ok. 11-12cm

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 65% jagnięciny, która jest łatwostrawnym mięsem, bogatym w żelazo i witaminę B.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.

Skład: jagnięcina - 65 %, bydlęca skóra - 25%, skrobia ziemniaczana - 7% gliceryna - 3%.
Składniki analityczne: białko surowe - 30%, włókno surowe - 1%, tłuszcz surowy - 4 % popiół surowy - 3 %, wilgotność - 23 %.



75g - SNK46132

RAWHIDE STICK WITH DUCK & COD

Pateczki z surowej bydlęcej skóry, z kaczka i dorsza. Długość ok. 7-8cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 51,5% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym. Dorsz to źródło kwasów Omega-3 oraz witaminy A i D.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: kaczka - 51,5 %, bydlęca skóra - 25%, dorsz - 8 %, gliceryna - 6 %, skrobia - 5 %, białko roślinne - 2 %, sorbitol - 2 %, sól - 0,5%.
Składniki analityczne: białko surowe - 35 %, włókno surowe - 1 %, tłuszcz surowy - 3,5% popiół surowy - 4,5 %, wilgotność - 21 %.



75g - SNK46142

RAWHIDE STICK WITH BEEF

Laski skóry wołowej z wołowiną, drobiem i dorszem. Długość ok. 10-11 cm.

- Przymak zawiera 45,6% wołowiny, 10% drobiu i 10% dorsza.
- Przymak odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Naturalny smak i zapach. Nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów i aromatów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: wołowina 45,6%, bydlęca skóra - 15 %, drób - 10%, dorsz - 10%, gliceryna - 8%, skrobia - 6%, białko roślinne - 3%, sorbitol - 2 %, sól - 0,5 %.
Składniki analityczne: białko surowe - 28 %, włókno surowe - 2 %, tłuszcz surowy - 5%, popiół surowy - 4,5%, wilgotność - 21%.





75g - SNK46143

DUCK DICES WITH SEAWEED

Paseczki z kaczki z dodatkiem wodorostów.
Pateczki różnej długości, szerokość ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 85% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym.
- Wodorosty są bogate w kwasy Omega, poprawiają kondycję skóry i sierści.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.

Skład: kaczka - 85 %, skrobia ziemniaczana - 7%, wodorosty - 5 %, gliceryna - 3 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 30 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 6% popiół surowy – 3 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46144

RABBIT DICES WITH CHIA SEEDS

Kawałki królika z nasionami chia.
Paseczki różnej długości, szerokość ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 85% mięsa z królika, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi psa.
- Nasiona chia są bogate w kwasy Omega-3, wapń, magnez i fosfor.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.

Skład: królik - 85 %, skrobia ziemniaczana - 7%, nasiona chia - 5 %, gliceryna - 3 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 30 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 4% popiół surowy – 3 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46145

LAMB DICES WITH GOJI BERRIES

Kawałki jagnięciny z jagodami goji.
Paseczki są różnej długości, szerokość ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 85% jagnięciny, która jest łatwostrawnym mięsem, bogatym w żelazo i witaminę B.
- Jagody goji są bogate w błonnik, wit. C, cynk, żelazo i antyoksydanty, które wzmacniają układ odpornościowy.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.

Skład: jagnięcina - 85 %, skrobia ziemniaczana - 7%, jagody goji - 5 %, gliceryna - 3 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 30 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 4%, popiół surowy – 3 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46121

RABBIT HEART BITES

Kawałki króliczych serc z kurczakiem.
Długość boku: 1-1,5cm

Formuła powstała z myślą o psach ras białych.

- Przymak zawiera niskotłuszczowe mięso, odpowiednie dla psów z wrażliwym układem trawiennym i skłonnością do nadwagi.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych barwników, konserwantów i aromatów.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: kurczak - 44,5 %, królicze serca 25 %, skrobia 15 %, gliceryna 6 %, białko roślinne 5 %, sorbitol - 4 %, sól 0,5 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 21%, włókno surowe – 1%, tłuszcz surowy – 7 %, popiół surowy – 4%, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46122

SOFT DUCK SLICES

Delikatne kawałki kaczki. Długość: ok. 12-13cm

- Formuła powstała z myślą o psach ras białych.
- Przymak zawiera 92,8% mięsa z piersi kaczki, która jest chudym mięsem, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi psa.
- Przymak odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Odpowiednie dla psów już od 3 miesiąca życia.

Skład: kaczka 92,8 %, gliceryna 5 %, skrobia 1 %, białko roślinne 1 %, sól 0,2 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 38 %, włókno surowe – 0,2 %, tłuszcz surowy – 3,5 %, popiół surowy – 4%, wilgotność – 23 %.





150g - KIKNPSP47238

HEALTHY GROWTH PUPPY POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiu, w kształcie kosteczek.
Dla prawidłowego rozwoju szczeniąt, od 4-12 m-ca życia.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego rozwoju kości, stawów i układu odpornościowego rosnących psów.
- Przymak zawiera mięso drobiowe, które jest chudym, łatwostrawnym źródłem białka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Kompozycja przysmaków nie tylko uzupełnia organizm rosnącego psa o niezbędne minerały, ale także pomaga we wzmacnianiu odporności.
- Z ekstraktem z zielonej herbaty i polifenolami, które działają przeciwzapalnie, chronią organizm przed wirusami i szkodliwym wpływem środowiska.



Skład: mięso drobiowe 30% (suszone i drobno zmielone), kukurydza wodorosty *Ascophyllum nodosum* (6%), hydrolizowana mączka z piór, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, olej z łososia (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%), chitozamina (ze zwierząt morskich), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi *Schizochytrium* sp. (0,16%).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,7 mg, monohydrate siarczuanu cynku (3b605) – 17,7 mg (cynk: 6,46 mg). **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

***Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24%, włókno surowe – 3,6%, tłuszcz surowy – 3,6%, popiół surowy – 6,3%, skrobia – 9,5%, wilgotność – 20%, potas – 0,4%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%.

160g - KIKNPSP47239

HEALTHY GROWTH PUPPY POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiu, w kształcie szerokich pasków.
Dla zdrowej skóry i sierści dorosłych psów.

- Przymak zawiera mięso drobiowe, które jest chudym, łatwostrawnym źródłem białka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Z olejem z łososia, który zapewnia sprawny metabolizm, stymuluje produkcję kolagenu, wzmacnia odporność oraz utrzymuje zdrowy stan skóry i sierści.
- Z melisą, która zmniejsza stres i niepokój oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
- Cynk chroni komórki, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i jest szczególnie ważny dla układu odpornościowego.



Skład: mięso drobiowe 30% (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, kukurydza, drożdże piwowskie (5,4%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, olej z łososia (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%).

Dodatki dietetyczne/1kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,7 mg, monohydrate siarczuanu cynku (3b605) – 17,7 mg (cynk: 6,46 mg). **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki smakowe:** *Melissa officinalis* L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* dsm 15544 (4b1820) – 1x1010 cfu.

***Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 26%, włókno surowe – 0,6%, tłuszcz surowy – 5,7%, popiół surowy – 5,5%, skrobia – 9,5%, wilgotność – 20%, potas – 0,4%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,3%, Omega-6 – 0,7%.

160g - KIKNPSP47240

COMFORT CALM ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiu, w kształcie szerokich pasków.
Dla redukcji stresu i wzmocnienia odporności dorosłych psów.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wzmocnienia układu odpornościowego oraz redukcji stresu i niepokoju.
- Przymak zawiera mięso drobiowe, które jest chudym, łatwostrawnym źródłem białka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Z melisą, która zmniejsza stres i niepokój oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
- Cynk chroni komórki, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia



Skład: mięso drobiowe 30% (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, kukurydza, drożdże piwowskie (5,4%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, olej z łososia (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,7 mg, monohydrate siarczuanu cynku (3b605) – 17,7 mg (cynk: 6,46 mg). **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki smakowe:** *Melissa officinalis* L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

***Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 26%, włókno surowe – 0,6%, tłuszcz surowy – 5,7%, popiół surowy – 5,5%, skrobia – 9,5%, wilgotność – 20%, potas – 0,4%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,3%, Omega-6 – 0,7%.

110g - KIKNPSP47241

HEALTHY DIGESTION ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiu, w kształcie kabanosów.
Długość ok. 11cm, 8szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia prawidłowej pracy układu pokarmowego.
- Przymak zawiera mięso drobiowe, które jest chudym, łatwostrawnym źródłem białka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Olej z łososia pomaga zapewnić sprawny metabolizm, stymuluje produkcję kolagenu, wzmacnia odporność oraz utrzymuje zdrowy stan skóry i sierści.



Skład: mięso drobiowe 30% (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, kukurydza, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, olej z łososia (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%), wodorosty *Ascophyllum nodosum* (2%), nasiona plantago (babki płesznik) (1%), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1%), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9%).

Dodatki dietetyczne/1kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,7 mg, L-karnityna (3a910) – 10 g. **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

***Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24%, włókno surowe – 2,3%, tłuszcz surowy – 5,5%, popiół surowy – 5,5%, skrobia – 10%, wilgotność – 20%, potas – 0,4%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%.



110g - KIKNPSP47242

WEIGHT CONTROL ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiu, w kształcie kabanosów. Długość ok. 11cm, 8szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia prawidłowej pracy układu pokarmowego.
- Przysmak zawiera mięso drobiowe, które jest chudym, łatwostrawnym źródłem białka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Z wodorostami, które są naturalnym źródłem witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wzmacniają efekt usuwania płytki nazębnej i kamieni.



Skład: mięso drobiowe 30 % (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, kukurydza, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, olej z łososia (2 %), wodorosty *Ascophyllum nodosum* (2 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1 %), nasiona plantago (babki pieszniak) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,7 mg, L-karnityna(3a910) – 10 g. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.

Składniki analityczne: białko surowe – 24 %, włókno surowe – 2,3 %, tłuszcz surowy – 5,5 %, popiół surowy – 5,5 %, skrobia – 10 %, wilgotność – 20 %, potas – 0,4 %, glicerol – 3,7 %, cukry ogółem – 4,5 %.

150g - KIKNPLS47203

ACTIVE & FRESH PUPPY W. FISH

Suplementowany przysmak z białych ryb, "dental". Dla utrzymania zdrowych zębów i odpowiedniej higieny jamy ustnej szczeniąt, od 4-12 m-ca życia. Długość ok. 11 cm, 6 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia zdrowia jamy ustnej rosnących psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są białe ryby, które posiadają właściwości antyalergiczne.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i ze skłonnościami do alergii.
- Z wodorostami, które są naturalnym źródłem witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wzmacniają efekt usuwania płytki nazębnej i kamieni.



Skład: białe ryby min. 24 % (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, groszek, płatki ziemniaczane, wodorosty *Ascophyllum nodosum* 6 %, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, polifosforan sodu (2 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.

Składniki analityczne: białko surowe – 23 %, włókno surowe – 4,4 %, tłuszcz surowy – 2,2 %, popiół surowy – 8,3 %, skrobia – 7,3 %, wilgotność – 18 %, sód – 0,49 %, potas – 0,49 %, fosfor – 1,35 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.

110g - KIKNPSP47204

COMPLETE DEVELOPMENT PUPPY

Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie kabanosów. Dla zdrowego wzrostu i prawidłowego rozwoju szczeniąt, od 4-12 m-ca życia. Długość ok. 11 cm, 8 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia optymalnego rozwoju rosnących psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i ze skłonnościami do alergii.
- Chitozamina jest często zalecana przez weterynarzy w celu utrzymania prawidłowej czynności wątroby u zwierząt domowych.



Skład: łosoś min. 24 % (suszony i drobno zmielony), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana hydrolizowana mączka z piór, wodorosty *Ascophyllum nodosum* (6 %), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1 %), chitozamina(ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi *Schizochytrium* sp. (0,16 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.

Składniki analityczne: białko surowe – 22 %, włókno surowe – 4,5 %, tłuszcz surowy – 3,7 %, popiół surowy – 5,7 %, skrobia – 13,5 %, wilgotność – 20 %, potas – 0,47 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.

110g - KIKNPLS47205

FITNESS ADULT WHITE FISH

Suplementowany przysmak z białych ryb, w kształcie kabanosów. Dla wsparcia zdrowych kości i stawów oraz utrzymywania optymalnej wagi ciała dorosłych psów. Długość ok. 11cm, 8szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowych stawów, mocnych kości i optymalnej wagi dorosłych psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są białe ryby, które posiadają o właściwości antyalergiczne.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Zbilansowany skład przysmaków pomaga utrzymać optymalną wagę zwierząt i zapobiegać nadwadze.



Skład: białe ryby min. 24 % (suszone i drobno zmielone), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu (4 %), olej z łososia (3 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi *Schizochytrium* sp. (0,16 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki smakowe: *Melissa officinalis* L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy d2.

Składniki analityczne: białko surowe – 26 %, włókno surowe – 0,6 %, tłuszcz surowy – 5,5 %, popiół surowy – 6 %, skrobia – 13 %, wilgotność – 20 %, sód – 0,11 %, potas – 0,38 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.



160g - KIKNPLS47206

HEALTHY SKIN COAT ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie szerokich pasków. Dla utrzymania optymalnej kondycji skóry i sierści dorosłych psów. Długość ok. 11 cm, 16 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowej skóry i dodatkowego blasku sierści.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Z melisą, która zmniejsza stres i niepokój oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.



Skład: łosoś min. 25 % (suszony i drobno zmielony), preżelowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, drożdże piwowskie (5,4 %), mączka z kryla (4 %), białko grochu (4 %), olej z łososia (2 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16 %).
Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,1 mg, monohydrate siarczynu cynku (3b605) – 17,69 mg (cynk: 6,46 mg). Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki smakowe: Melissa officinalis L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie Zaleca Się Jednocześnie Podawać Witaminy D2.

Składniki analityczne: białko surowe – 23 %, włókno – 0,7 %, tłuszcz surowy – 6,4 %, popiół surowy – 4,5 %, skrobia – 12,7 %, wilgotność – 20 %, potas – 0,56 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,63 %, Omega-6 – 0,97 %.

150g - KIKNPLS47207

HEALTHY MOTION ADULT WHITE FISH

Suplementowany przysmak z białych ryb, w kształcie kabanosów. Dla wsparcia zdrowych kości i stawów dorosłych psów. Długość ok. 11cm, 8 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowych stawów i mocnych dorosłych psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są białe ryby, które posiadają właściwości antyalergiczne.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Z glukozaminą i siarczanem chondroityny, które korzystnie wpływają na kości i stawy zwierząt.
- Z melisą, która zmniejsza stres i niepokój oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.



Skład: białe ryby min. 24 % (suszone i drobno zmielone), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, płatki ziemniaczane, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu (4 %), olej z łososia (3 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki smakowe: Melissa officinalis L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie Zaleca Się Jednocześnie Podawać Witaminy D2.

Składniki analityczne: białko surowe – 25 %, włókno surowe – 0,6 %, tłuszcz surowy – 6 %, popiół surowy – 6 %, skrobia – 13 %, wilgotność – 20 %, sól – 0,11 %, potas – 0,38 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.

160g - KIKNPSP47208

CLEAR EYES & VISION ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie szerokich pasków. Dla wspierania zdrowego wzroku i przejrzystości też dorosłych psów. Długość ok. 11 cm, 16 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowej skóry i dodatkowego blasku sierści.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Wodorosty to naturalne źródło witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wzmacniają efekt usuwania płytki nazębnej i kamienia oraz prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.



Skład: łosoś min. 25 % (suszony i drobno zmielony), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, drożdże piwowskie (5,4 %), mączka z kryla (4 %), białko grochu (4 %), olej z łososia (2 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), suszone algi Schizochytrium sp.

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 231 IU, witamina E (3a700) – 82 mg, biotyna (3a880) – 0,1 mg, monohydrate siarczynu cynku (3b605) – 17,69 mg (cynk: 6,46 mg). Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki smakowe: Melissa officinalis L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

* Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.

Składniki analityczne: białko surowe – 23 %, włókno surowe – 0,7 %, tłuszcz surowy – 6,4 %, popiół surowy – 4,5 %, skrobia – 12,7 %, wilgotność – 20 %, potas – 0,56 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,63 %, Omega-6 – 0,97 %.



110g - KIKNPSC47198

BRAIN DEVELOPMENT JUNIOR SALMON



Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie kabanosów. Dla wsparcia prawidłowego rozwoju mózgu szceniąt białych ras, od 4-12 miesiąca życia. Długość ok. 11 cm, ok. 8 szt.

- Odpowiednio zbilansowany dla prawidłowego rozwoju mózgu rosnących psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Nie zawiera produktów zbożowych, kukurydzy, ani soi, zatem nie powoduje reakcji alergicznych. Jest odpowiedni również dla psów z wrażliwym układem trawiennym.
- Z algami morskimi, które są bogate w witaminy - A, C, K, B6, wapń, potas, miedź, jod, żelazo i mangan. Wspomagają usuwanie płytki nazębnej i kamienia.



Skład: łosoś min. 24 % (suszony i drobno zmielony), preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, suszone ziemniaki, wodorosty Ascophyllum nodosum (6 %), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16%).
Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* - 577 IU, witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg.

Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM 15544 (4b1820) - 1x1010 CFU.

*** Niezaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe - 22 %, włókno surowe - 4,5 %, tłuszcz surowy - 3,7 %, popiół surowy - 5,7 %, skrobia - 13,5 %, wilgotność - 20 %, sód - 0,11 %, potas - 0,38 %, glicerol - 3,74 %, cukry ogółem - 4,52 %.

150g - KIKNPSC47651

HEALTHY GROWTH JUNIOR INSECTS



Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie szerokich kosteczek. Dla wsparcia zdrowego wzrostu i prawidłowego rozwoju szceniąt wszystkich ras, o białym i jasnym umaszczeniu. Od 4-12 miesiąca życia. Długość ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są hypoalergiczne insekty.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.



Skład: przetworzone białko owadów min. 26% (suszone i drobno zmielone)*, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, wodorosty Ascophyllum nodosum (4%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (4%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (z zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16%), ekstrakt z zielonej herbaty (0,05%), suszony nagietek (0,02%). *Zawiera przetworzone białko zwierzęce pochodzące od zwierząt innych niż przeżuwacze - nie należy podawać zwierzętom hodowlanym, z wyjątkiem zwierząt akwakultury i zwierząt futerkowych.

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* - 577 j.m., witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg, tauryna(3a370) - 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544 (4b1820) - 1x1010 CFU. ***Jednoczesne stosowanie z witaminą D2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe - 20%, włókno surowe - 4%, tłuszcz surowy - 3%, popiół surowy - 4%, skrobia - 34%, wilgotność - 20%, fosfor - 1,35%, sód - 0,7%, potas - 0,7 %, glicerol - 3,7%, cukry ogółem - 4,5%.

150g - KIKNPSC47657

SENSITIVE CARE JUNIOR SALMON



Suplementowany przysmak z łososiem w kształcie kosteczek. Dla wrażliwych, mających skłonność do alergii szceniąt wszystkich ras, o białym lub jasnym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia.

Długość: ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś, źródło kwasów tłuszczowych Omega - 3 i Omega - 6, które pomagają utrzymać skórę i sierść w optymalnej kondycji.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.



Skład: łosoś min. 24% (suszone i drobno zmielone), płatki ziemniaczane, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, drożdże piwne, błonnik grochowy, wodorosty Ascophyllum nodosum (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1 %), nasiona babki lancetowatej (1 %), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9 %), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), suszony nagietek (0,02 %).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* - 577 IU, witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) - 500 mg, L-cystyna (3c391) - 1 g, L-tryptofan (3c440) - 500 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544 (4b1820) - 1x1010 CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą D2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe - 21 %, włókno surowe - 2,5 %, tłuszcz surowy - 3,5 %, popiół surowy - 5 %, skrobia - 16,2 %, wilgotność - 20 %, sód - 0,1 %, potas - 0,58 %, glicerol - 3,7 %, cukry ogółem - 4,5 %.

110g - KIKNPSC47199

HYPOALLERGENIC & DIGESTIVE ADULT SALMON



Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie kabanosów. Dla dorosłych, białych psów, które mają skłonności do alergii. Długość ok. 11 cm.

- Odpowiednio zbilansowany, hypoalergiczny skład, dla wrażliwych psów.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Nie zawiera produktów zbożowych, kukurydzy, ani soi, zatem nie powoduje reakcji alergicznych. Jest odpowiedni również dla psów z wrażliwym układem trawiennym.
- Probiotyki i prebiotyki pomagają zamieniać pożywienie w energię. Błonnik, naturalnie występujący w grochu, razem z inuliną wspierają prawidłową pracę układu trawiennego.



Skład: łosoś min. 24 % (suszony i drobno zmielony), suszone ziemniaki, preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, wodorosty Ascophyllum nodosum, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9 %), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp.

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* - 577 IU, witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg. **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM 15544 (4b1820) - 1x1010 CFU.

*** Niezaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe - 22 %, włókno surowe - 4,5 %, tłuszcz surowy - 3,7 %, popiół surowy - 5,7 %, skrobia - 13,5 %, wilgotność - 20 %, sód - 0,11 %, potas - 0,38 %, glicerol - 3,74 %, cukry ogółem - 4,52 %.



110g - KIKNPSC47200

HEALTHY HIPS & JOINTS ADULT WHITE FISH

Suplementowany przysmak z białych ryb, w kształcie kabanosów.
Dla dorosłych, białych psów, aby wspierać zdrowe stawy.
Długość ok. 11 cm, 8 szt.

- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są białe ryby, które posiadają właściwości antyalergiczne.
- Nie zawiera produktów zbożowych, kukurydzy, ani soi, zatem nie powoduje reakcji alergicznych. Jest odpowiedni również dla psów z wrażliwym układem trawiennym.
- Glukozamina i chondroityna sprawiają, że stawy zwierzęcia są zdrowe i elastyczne. Wzmacniają ścięgna, więzadła, chrząstki stawowe i krążki kręgosłupa.

Skład: białe ryby min. 24 % (suszone i drobno zmielone), suszone ziemniaki, przeżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, (4 %), olej z tososia (3 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki smakowe:** Melissa officinalis L.: ekstrakt z liści melisy – 5 g. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*** NIE ZALECA SIĘ JEDNOCZEŚNIE PODAWAĆ WITAMINY D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 25 %, włókno surowe – 0,6 %, tłuszcz surowy – 6 %, popiół surowy – 6 %, skrobia – 13 %, wilgotność – 20 %, sód – 0,11 %, potas – 0,38 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.

110g - KIKNPSC47201

CLEAR VISION ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z tososia, w kształcie kabanosów
Dla wsparcia dobrego wzroku i przejrzystych też dorosłych, białych psów. Długość ok. 11 cm, 8 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany tosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.

Skład: tosoś min. 24 % (suszony i drobno zmielony), suszone ziemniaki, przeżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, wodorosty Ascophyllum nodosum (6 %), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16 %).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg.

Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*** Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 22 %, włókno surowe – 4,5 %, tłuszcz surowy – 3,7 %, popiół surowy – 5,7 %, skrobia – 13,5 %, wilgotność – 20 %, sód – 0,11 %, potas – 0,38 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.



150g - KIKNPSC47202

HYPOALLERGENIC DENTAL ADULT W. FISH

Suplementowany przysmak z białych ryb, "dental".
Dla dorosłych, białych psów, które mają skłonność do alergii.
Dodatkowo wspomaga higienę jamy ustnej.
Długość ok. 11 cm, 6 szt.

- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są białe ryby, które posiadają właściwości antyalergiczne.
- Nie zawiera produktów zbożowych, kukurydzy, ani soi, zatem nie powoduje reakcji alergicznych. Jest odpowiedni również dla psów z wrażliwym układem trawiennym.
- Z algami morskimi, które wspierają usuwanie płytki nazębnej i kamienia.

Dzięki algom, płytka nazębna nie przykleja się do zębów, a kamień delikatnie i stopniowo znika.
- Algi oraz specjalny proces produkcji przysmaków zapewniają świeży oddech zwierzęcia oraz chronią przed rozwojem bakterii odpowiedzialnych za nieprzyjemny zapach z pyszczka.

Skład: białe ryby min. 24 % (suszone i drobno zmielone), suszone ziemniaki, przeżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, groszek, wodorosty Ascophyllum nodosum 6 %, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, białko grochu, polifosforan sodu (2 %), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (Microzeogen) (1 %), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1 %), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %). **Dodatki dietetyczne/1 kg:** witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg. **Dodatki technologiczne:** antyoksydanty, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus subtilis DSM15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*** NIE ZALECA SIĘ JEDNOCZEŚNIE PODAWAĆ WITAMINY D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24 %, włókno surowe – 4,3 %, tłuszcz surowy – 2,4 %, popiół surowy – 8,4 %, skrobia – 7,3 %, wilgotność – 18 %, sód – 0,49 %, potas – 0,49 %, fosfor – 1,35 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.



150g - KIKNPSC47652

DAILY ORAL CARE ADULT INSECT

Suplementowany przysmak z insektami, kształt „dental”
Dla wsparcia codziennej higieny jamy ustnej dorosłych psów wszystkich ras, o białym lub jasnym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia.
Długość ok. 5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są hypoalergiczne insekty.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.

Skład: przetworzone białko owadów min. 24% (suszone i drobno zmielone)*, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, białko grochu, mączka rybna, wodorosty Ascophyllum nodosum (6%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (4%), polifosforan sodu (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5 %), suszony nagietek (0,02 %).

*Zawiera przetworzone białko zwierzęce pochodzące od zwierząt innych niż przeżuwacze – nie należy podawać zwierzętom hodowlanym, z wyjątkiem zwierząt akwakultury i zwierząt futerkowych.

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544 (4b1820) – 1x1010CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą D2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24 %, włókno surowe – 5 %, tłuszcz surowy – 3 %, popiół surowy – 7 %, skrobia – 25 %, wilgotność – 18 %, fosfor – 1,35 %, sód – 0,7 %, potas – 0,7 %, glicerol – 3,7 %, cukry ogółem – 4,5 %.





150g - KIKNPSC47653

ENDURANCE ADULT INSECTS RICE

Suplementowany przysmak z insektami, w kształcie kosteczek. Dla wsparcia stawów i ogólnej wytrzymałości dorosłych psów wszystkich ras, o białym lub jasnym umaszczeniu.

Od 12 miesiąca życia. Długość ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są hypoalergiczne insekty.
- Prysmaki zawierają ryż, który jest wysoko strawnym źródłem energii.

Pomaga utrzymać w zdrowiu jelita oraz zawiera cenne witaminy i minerały.

Skład: przetworzone białko owadów min. 24% (suszone i drobno zmielone)*, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, białko grochu, mączka rybna, wodorosty Ascophyllum nodosum (6%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (4%), polifosforan sodu (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), suszony nagietek (0,02%). *Zawiera przetworzone białko zwierzęce pochodzące od zwierząt innych niż przeżuwacze – nie należy podawać zwierzętom hodowlanym, z wyjątkiem zwierząt akwakultury i zwierząt futerkowych.

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty. **Dodatki zootechniczne:** stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544(4b1820) – 1x1010 CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą d2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24 %, włókno surowe – 5 %, tłuszcz surowy – 3 %, popiół surowy – 7 %, skrobia – 25 %, wilgotność – 18 %, fosfor – 1,35 %, sód – 0,7 %, potas – 0,7 %, glicerol – 3,7 %, cukry ogółem – 4,5 %.

150g - KIKNPSC47654

IMMUNE HEALTH ADULT HERRING

Suplementowany przysmak z śledziem w kształcie kosteczek. Dł. boku ok. 1,5 cm. Dla wsparcia odporności dorosłych psów wszystkich ras o białym i jasnym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia. Długość ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Ekstrakt z zielonej herbaty chroni organizm zwierzęcia przed szkodliwym wpływem środowiska i wspiera usuwanie martwych komórek skóry.
- Naturalne antyoksydanty – witamina E i ekstrakt z zielonej herbaty pomagają chronić komórki przed szkodliwym wpływem wolnych rodników.

Skład: śledzie min. 26% (suszone i drobno zmielone), żelatynizowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, mączka rybna, wodorosty Ascophyllum nodosum (5%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (5%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16%), ekstrakt z zielonej herbaty (0,05%), suszony nagietek (0,02%).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 j.m., witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-karnityna (3a910) – 5 g, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU. ***Jednoczesne stosowanie z witaminą d2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe – 21 %, włókno surowe – 4 %, tłuszcz surowy – 3 %, popiół surowy – 5,2 %, skrobia – 33 %, wilgotność – 20 %, fosfor – 1,35 %, sód – 0,7 %, potas – 0,7 %, glicerol – 3,7 %, cukry ogółem – 4,4%.



150g - KIKNPSC47655

MOBILITY & JOINT ADULT LAMB

Suplementowany przysmak z jagnięciną w kształcie kosteczek. Dla wsparcia kości i stawów dorosłych psów wszystkich ras o białym i jasnym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia. Długość: 1,5cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest najwyższej jakości jagnięcina jest szczególnie cennym źródłem żelaza i witaminy B.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Zrównoważona ilość probiotyków i prebiotyków pomaga utrzymać odpowiedni balans bakterii jelitowych, zdrowe środowisko jelitowe i bezproblemowe procesy trawienne.

Skład: jagnięcina min. 22% (suszone i drobno zmielone), suszona pulpa ziemniaczana, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, białko grochu, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochu (4%), olej z łososia (3%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16%).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 j.m., witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-karnityna (3a910) – 5 g, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki sensoryczne: związki aromatyzujące: Ekstrakt z liści Melissa officinalis L. (2b280-ex) – 5 g.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: Bacillus velezensis DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU. ***JEDNOCZESNE STOSOWANIE Z WITAMINĄ D2 JEST NIEDOZWOLONE.**

Składniki analityczne: białko surowe – 25 %, włókno surowe – 0,7 %, tłuszcz surowy – 6,5 %, popiół surowy – 8 %, skrobia – 13,5 %, wilgotność – 20 %, sód – 0,11 %, potas – 0,38 %, glicerol – 3,74 %, cukry ogółem – 4,52 %.



150g - KIKNPSC47656

INTESTINAL CARE ADULT WHITE FISH & RICE

Suplementowany przysmak z białymi rybami, w kształcie kosteczek. Dla wsparcia układu trawiennego dorosłych psów wszystkich ras, o białym lub jasnym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia. Długość ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
 - Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są hypoalergiczne białe ryby.
 - Prysmaki zawierają ryż, który jest wysoko strawnym źródłem energii.
- Pomaga utrzymać w zdrowiu jelita oraz zawiera cenne witaminy i minerały. Jest zbożem bezglutenowym. Produkt nie zawiera pszenicy, więc jest odpowiedni dla zwierząt z wrażliwym układem pokarmowym.

Skład: biała ryba min. 24% (suszone i drobno zmielone), ryż min. 18%, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, jęczmień, sorbitol, gliceryna, mączka rybna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (4%), wodorosty Ascophyllum nodosum (2%), olej z łososia (2%), dynamiczny mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), suszone algi Schizochytrium sp. (0,16%).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 j.m., witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki sensoryczne: związki aromatyzujące: Ekstrakt z liści Melissa officinalis L. (2b280-ex) – 5 g.

Składniki analityczne: białko surowe – 19 %, włókno surowe – 2,3 %, tłuszcz surowy – 5 %, popiół surowy – 5 %, skrobia – 20 %, wilgotność – 20 %, sód – 0,2 %, potas – 0,4 %, glicerol – 3,74%, cukry ogółem – 4,52%.





150g - KIKNPSC47658

GUMS & ORAL CARE JUNIOR INSECTS

Suplementowany przysmak z insektami.

Dla wsparcia zdrowia jamy ustnej szczeniąt wszystkich ras, o rudym lub brązowym umaszczeniu. Od 4-12miesiąca życia. Kształt „dental”. Długość ok. 5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka są insekty.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.

Skład: przetworzone białko owadów min. 24% (suszone i drobno mielone)*, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, mączka rybna, białko grochu, wodorosty *Ascophyllum nodosum* (5%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (5%), polifosforan sodu (2%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), suszony nagietek (0,02%). *Zawiera przetworzone białko zwierzęce pochodzące od zwierząt innych niż przeżuwacze – nie należy podawać zwierzętom hodowlanym, z wyjątkiem zwierząt akwakultury i zwierząt futerkowych.

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, L-cystyna (3c391) – 1 g, L-tryptofan (3c440) – 500 mg, tauryna (3a370) – 1000 mg.

Dodatki echnologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus velezensis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą D2 jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24%, włókno surowe – 5,5%, tłuszcz surowy – 3%, popiół surowy – 7,1%, skrobia – 24%, wilgotność – 18%, fosfor – 1,35%, sód – 0,7%, potas – 0,7%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,4%.

150g - KIKNPSC47271

HYPOALLERGENIC ORAL CARE ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z łososia, "dental" w kształcie gwiazdki

Dla dorosłych, rudych i brązowych psów ze skłonnością do alergii. Dodatkowo wspomaga higienę jamy ustnej. Długość ok. 11 cm, 6 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia prawidłowej pracy układu pokarmowego.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.

Skład: łosoś min. 24% (suszony i drobno zmielony), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, groszek, wodorosty *Ascophyllum nodosum* (6%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, włókno grochu, polifosforan sodu (2%), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9%), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), suszony nagietek (0,02%).

Dodatki/kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, L-cystyna (3c391) – 1 g, L-tryptofan (3c440) – 500 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*** Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 24%, włókno surowe – 4,3%, tłuszcz surowy – 3,4%, popiół surowy – 7,7%, skrobia – 7,6%, wilgotność – 18%, fosfor – 1,35%, sód – 0,7%, potas – 0,7%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%.



150g - KIKNPSC47272

HYPOALLERGENIC & INTESTINAL ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie kosteczek.

Dla dorosłych, rudych i brązowych psów, aby wspierać zdrowe kości, stawy i układ odpornościowy. Długość ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia prawidłowej pracy układu pokarmowego.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.

Skład: łosoś min. 24% (suszony i drobno zmielony), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, drożdże piwowskie, włókno grochu, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%), wodorosty *Ascophyllum nodosum* (2%), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1%), nasiona plantago (babki plesznik) (1%), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9%), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), suszony nagietek (0,02%).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, L-cystyna (3c391) – 1 g, L-tryptofan (3c440) – 500 mg.

Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

***Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 21%, włókno surowe – 2,5%, tłuszcz surowy – 3,5%, popiół surowy – 5%, skrobia – 16,2%, wilgotność – 20%, sód – 0,1%, potas – 0,58%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%.



160g - KIKNPSC47673

HEALTHY SKIN & COAT ADULT SALMON

Suplementowany przysmak z łososia, w kształcie szerokich pasków

Dla dorosłych, rudych i brązowych psów, aby zdrową skórę i sierść. Długość: ok. 11 cm, 16 szt.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla wsparcia prawidłowej pracy układu pokarmowego.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest certyfikowany łosoś najwyższej jakości.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.
- Olej z łososia stymuluje produkcję kolagenu, wzmacnia odporność i utrzymuje skórę oraz sierść w perfekcyjnej kondycji.

Skład: łosoś min. 24% (suszony i drobno zmielony), płatki ziemniaczane, preżelowana skrobia ziemniaczana, hydrolizowana mączka z piór, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, drożdże piwowskie (5,4%), włókno grochu, olej z łososia (2%), chitozamina (ze zwierząt morskich) (1%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (*Microzeogen*) (1%), fruktooligosacharydy (FOS) (0,9%), suszony nagietek (0,02%).

Dodatki dietetyczne/1 kg: witamina D₃ (3a671)* – 577 IU, witamina E (3a700) – 204 mg, biotyna (3a880) – 0,08 mg, monohydratesiarczanu cynku (3b605) – 17,7 mg (cynk: 6,46 mg), L-tyrozyna (3c401) – 500 mg, L-cystyna (3c391) – 1 g, L-tryptofan (3c440) – 500 mg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty, konserwanty.

Dodatki smakowe: *Melissa officinalis* L.: ekstrakt z liści melisy: 5 g. Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus subtilis* DSM 15544 (4b1820) – 1x1010 CFU.

*** Nie zaleca się jednocześnie podawać witaminy D2.**

Składniki analityczne: białko surowe – 21%, włókno surowe – 1,6%, tłuszcz surowy – 5,6%, popiół surowy – 4,5%, skrobia – 14%, wilgotność – 20%, sód – 0,1%, potas – 0,55%, glicerol – 3,7%, cukry ogółem – 4,5%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,44%, Omega-6 – 1%.





150g - KIKNPSC47659

WEIGHT CONTROL ADULT HERRING

Suplementowany przysmak ze śledziem, dla utrzymania optymalnej wagi dorosłych psów wszystkich ras, o rudym lub brązowym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest śledź. To najbardziej strawne źródło białka zwierzęcego. Pomaga kontrolować i utrzymywać optymalną wagę ciała.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.



Skład: śledzie min. 26% (suszone i drobno zmielone), żelowana skrobia ziemniaczana, płatki ziemniaczane, mączka rybna, wodorosty *Ascophyllum nodosum* (4%), sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochowy (4%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), fruktooligosacharydy (FOS), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), suszone algi *Schizochytrium* sp. (0,16%), ekstrakt z zielonej herbaty (0,05%), suszony nagietek (0,02%).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* - 577 j.m., witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg, L-karnityna (3a910) - 5 g, L-tyrozyna (3c401) - 500 mg, L-cystyna (3c391) - 1 g, L-tryptofan (3c440) - 500 mg, tauryna (3a370) - 1000mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus velezensis* DSM 15544 (4b1820) - 1x10¹⁰ CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą D₂ jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe - 21%, włókno surowe - 3,5%, tłuszcz surowy - 3%, popiół surowy - 5%, skrobia - 34%, wilgotność - 20%, fosfor - 1,35%, sód - 0,7%, potas - 0,7%, glicerol - 3,7%, cukry ogółem - 4,5%

150g - KIKNPSC47660

HEALTHY ENDURANCE ADULT LAMB

Suplementowany przysmak z jagnięciną dla utrzymania zdrowych stawów i układu ruchowego dorosłych psów wszystkich ras, o rudym lub brązowym umaszczeniu. Od 12 miesiąca życia. Długość: ok. 1,5 cm.

- Odpowiednio zbilansowany skład, dla zdrowego wzroku i braku rdzawych zacieków wokół oczu i pyszczka.
- Głównym i łatwo przyswajalnym źródłem białka jest jagnięcina.
- Produkt bezzbożowy, odpowiedni dla psów z wrażliwym układem pokarmowym i skłonnościami do alergii.



Skład: jagnięcina min. 22% (suszona i drobno zmielona), suszona pulpa ziemniaczana, żelatynizowana skrobia ziemniaczana, białko grochu, sorbitol, gliceryna, syrop glukozowy, błonnik grochu (4%), olej z łosia (3%), dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), chitozamina (ze zwierząt wodnych) (1%), fruktooligosacharydy (FOS), ekstrakt z zielonej herbaty (0,5%), glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (250 mg/kg), suszone algi *Schizochytrium* sp. (0,16%).

Dodatki/1kg: dodatki dietetyczne: witamina D₃ (3a671)* - 577 j.m., witamina E (3a700) - 204 mg, biotyna (3a880) - 0,08 mg, L-karnityna (3a910) - 5 g, L-tyrozyna (3c401) - 500 mg, L-cystyna (3c391) - 1 g, L-tryptofan (3c440) - 500 mg, tauryna (3a370) - 1000 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki sensoryczne: związki aromatyzujące: Ekstrakt z liści *Melissa officinalis* L. (2b280-ex) - 5 g.

Dodatki zootechniczne: stabilizatory flory jelitowej: *Bacillus velezensis* DSM 15544 (4b1820) - 1x10¹⁰ CFU.

***Jednoczesne stosowanie z witaminą D₂ jest niedozwolone.**

Składniki analityczne: białko surowe - 25%, włókno surowe - 0,6%, tłuszcz surowy - 6%, popiół surowy - 6%, skrobia - 13%, wilgotność - 20%, sód - 0,11%, potas - 0,38%, glicerol - 3,74%, cukry ogółem - 4,52%.





75g - SNK46117

SNACK DRIED SUNFISH

Suszony błękitek, całe ryby. Długość ok. 4-5cm.

- Przymak hypoalergiczy, dedykowany kotom z wrażliwym układem trawiennym i skłonnościami do alergii.
- Błękitek to źródło witaminy C, aminokwasów i witaminy B6.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealne do nagradzania i rozpieszczania pupili.
- Wygodne opakowanie z zabezpieczeniem strunowym.

Skład: suszony błękitek 100 %.

Składniki analityczne: białko surowe – 60 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 6 %, popiół surowy – 4%, wilgotność – 16 %.



75g - KIKNPSC47713

STERILISED ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiem. Długość boku ok. 9mm. Dla optymalnej wagi dorosłych kotów po sterylizacji.

- Suplementowany przysmak z drobiem dla wsparcia i utrzymania odpowiedniej wagi ciała sterylizowanych kotów, które mają tendencję do nadmiernego przybierania na wadze. Źródłem białka jest wysokostrawne mięso drobiowe, które wzmacnia mięśnie i tkanki. Wodorosty są bogatym w składniki odżywcze naturalnym źródłem witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wspomagają proces usuwania płytki nazębnej i kamienia nazębnego, promując zdrowsze zęby. Wzbogacone tauryną, znaną z pozytywnego wpływu na zdrowie serca. Specjalny kształt przysmaku oczyszcza zęby z kamienia nazębnego i pomaga zachować świeżość oddechu.

Skład: mięso drobiowe 39% (suszone i drobno zmielone), ryż, kukurydza, gluten kukurydziany, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, wodorosty Ascophyllum nodosum, drożdże piwne, celuloza (1,5%), polifosforan sodu, siemię lniane, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), mączka rybna, suszone jaja, ekstrakt z cykorii, mannanooligosacharydy (MOS) (0,9%), juka Mojave, mączka z nagietka.

Dodatki/1 kg: dodatki dietetyczne: wit.A (3a672a) – 12500 j.m., wit.D3 (3a671)* – 938 j.m., wit.E (3a700) – 344 mg, jednowodny siarczan żelaza(II) (3b103) – 31,25 mg, jodan wapnia bezwodny (3b202) – 0,95 mg, pięciowodny siarczan miedzi(II) (3b405) – 3,15 mg, jednowodny siarczan manganu (3b503) – 12,5 mg, jednowodny siarczan cynku (3b605) – 71,88 mg, selenin sodu (3b801) – 0,06 mg, tauryna (3a370) – 625 mg, DL-metionina technicznie czysta (3c301) – 1000 mg, L-karnityna (3a910) – 100 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Składniki analityczne: białko surowe – 31%, włókno surowe – 4%, tłuszcz surowy – 9%, popiół surowy – 6%, wapń – 0,9%, fosfor – 0,75%, potas – 0,8%, sód – 0,5%, magnez – 0,06%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,25%, kwasy Omega-6 – 2,51%.



75g - KIKNPSC47712

ORAL CARE ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiem. Długość boku ok. 9mm. Dla najlepszej pielęgnacji jamy ustnej dorosłych kotów.

- Suplementowany przysmak z drobiem dla doskonałego zdrowia i higieny jamy ustnej. Źródłem białka jest wysokostrawne mięso drobiowe, które wzmacnia mięśnie i tkanki. Wodorosty są bogatym w składniki odżywcze naturalnym źródłem witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wspomagają proces usuwania płytki nazębnej i kamienia nazębnego, promując zdrowsze zęby. Wzbogacone tauryną, niezbędnym składnikiem znanym z pozytywnego wpływu na zdrowie serca. Specjalny kształt przysmaku oczyszcza zęby z kamienia nazębnego i pomaga zachować świeżość oddechu.

Skład: mięso drobiowe 42 % (suszone i drobno zmielone), ryż, kukurydza, gluten kukurydziany, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, polifosforan sodu (2%), wodorosty Ascophyllum nodosum (2%), celuloza (1,5%), drożdże piwne, siemię lniane, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), mączka rybna, suszone jaja, mannanooligosacharydy (MOS), ekstrakt z cykorii, juka Mojave, mączka z nagietka.

Dodatki/1 kg: dodatki dietetyczne: wit.A (3a672a) – 12500 j.m., wit.D3 (3a671)* – 938 j.m., wit.E (3a700) – 344 mg, jednowodny siarczan żelaza(II) (3b103) – 31,25mg, jodan wapnia bezwodny (3b202) – 0,95 mg, pięciowodny siarczan miedzi(II) (3b405) – 3,15 mg, jednowodny siarczan manganu (3b503) – 12,5 mg, jednowodny siarczan cynku (3b605) – 71,88 mg, selenin sodu (3b801) – 0,06 mg, tauryna (3a370) – 625 mg, DL-metionina technicznie czysta (3c301) – 1000 mg, L-karnityna (3a910) – 100 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Składniki analityczne: białko surowe – 32%, włókno surowe – 4%, tłuszcz surowy – 10%, popiół surowy – 6,5%, wapń – 1%, fosfor – 0,9%, potas – 0,9%, sód – 0,5%, magnez – 0,06%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,24%, kwasy Omega-6 – 2,58%.



75g - KIKNPSC47714

URINARY ADULT POULTRY

Suplementowany przysmak z drobiem. Długość boku ok. 9mm. Dla zdrowego układu moczowego dorosłych kotów.

- Suplementowany przysmak z drobiem dla wsparcia i utrzymania w zdrowiu dróg moczowych. Wodorosty są naturalnym źródłem witamin A, C, K i B6, wapnia, potasu, miedzi, jodu i manganu. Wspomagają proces usuwania płytki nazębnej i kamienia nazębnego, promując zdrowsze zęby. Wzbogacone tauryną, niezbędnym składnikiem znanym z pozytywnego wpływu na zdrowie serca. Dzięki obniżonej zawartości magnezu, utrzymują optymalną kwasowość moczową, skutecznie zapobiegają tworzeniu się kamieni w pęcherzu moczowym.

Suplement oczyszcza zęby z kamienia nazębnego i pomaga zachować świeżość oddechu. MicroZeoGen wzmacnia układ odpornościowy i funkcje ochronne organizmu.

Skład: mięso drobiowe 40% (suszone i drobno zmielone), ryż, kukurydza, gluten kukurydziany, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, wodorosty Ascophyllum nodosum, celuloza (1,5%), drożdże piwne, siemię lniane, dynamicznie mikronizowany klinoptylolit (1%), polifosforan sodu, mączka rybna, suszone jaja, mannanooligosacharydy (MOS), ekstrakt z cykorii, juka Mojave, mączka z nagietka, suszona żurawina (0,05 %).

Dodatki/1 kg: dodatki dietetyczne: witamina A (3a672a) – 12500 j.m., witamina D3 (3a671)* – 938 j.m., witamina E (3a700) – 344 mg, jednowodny siarczan żelaza(II) (3b103) – 31,25 mg, jodan wapnia bezwodny (3b202) – 0,95 mg, pięciowodny siarczan miedzi(II) (3b405) – 3,15 mg, jednowodny siarczan manganu (3b503) – 12,5 mg, jednowodny siarczan cynku (3b605) – 71,88 mg, selenin sodu (3b801) – 0,06 mg, tauryna (3a370) – 625 mg, DL-metionina technicznie czysta (3c301) – 1000 mg, L-karnityna (3a910) – 100 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Składniki analityczne: białko surowe – 32%, włókno surowe – 4%, tłuszcz surowy – 9%, popiół surowy – 5,9%, wapń – 0,9%, fosfor – 0,6%, potas – 0,8%, sód – 0,5%, magnez – 0,06%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,28%, kwasy Omega-6 – 2,41%.





75g - SNK46117

SNACKS DUCK BITES WITH GOJI BERRIES

Kawałki kaczki z jagodami goji. Od 3 miesiąca życia. Szerokość paseczków ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla kotów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 85% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym.
- Jagody goji są źródłem antyoksydantów, błonnika, wit.C, cynku i żelaza.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.

Skład: kaczka 85 %, skrobia ziemniaczana 7 %, jagody goji 5 %, gliceryna 3 %.
Składniki analityczne: białko surowe – 30 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 6 %, popiół surowy – 3 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46148

RABBIT WITH BLUEBERRIES

Kawałki królika z jagodami. Od 3 miesiąca życia. Szerokość paseczków ok. 0,5 cm.

- Zawiera 85% królika, który jest mięsem hipoalergicznym, pomagającym w utrzymywaniu odpowiedniej wagi kota.
- Jagody są źródłem antyoksydantów, witaminy K i C oraz magnezu.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Przymak bezzbożowy, dla wrażliwych kotów.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: królik 85 %, skrobia 7 %, jagody 5 %, gliceryna 3 %.
Składniki analityczne: białko surowe – 30 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 4 %, popiół surowy – 3 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46152

SOFT DUCK STRIPS

Delikatne paseczki z kaczki. Od 3 miesiąca życia. Szerokość paseczków ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla kotów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 91,8% mięsa z kaczki, które jest chudym mięsem o właściwościach hipoalergicznym.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Idealna nagroda podczas szkoleń i treningów.

Skład: kaczka 91,8 %, gliceryna 5 %, skrobia 2 %, białko roślinne 1 %, sól 0,2 %.
Składniki analityczne: białko surowe – 40 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 3,5 %, popiół surowy – 4 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46153

SOFT RABBIT STRIPS

Delikatne paseczki z królika. Od 3 miesiąca życia. Szerokość paseczków ok. 0,5 cm.

- Przymak idealny dla kotów z wrażliwym układem pokarmowym.
- Zawiera 54,8% mięsa z królika i 30% ryb.
- Mięso królika jest hipoalergiczne i dietetyczne - pomaga w utrzymywaniu optymalnej wagi kota.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym

Skład: królik 54,8 %, ryby 30 %, skrobia 6 %, gliceryna 5 %, białko roślinne 2 %, sorbitol 2 %, sól 0,2 %.
Składniki analityczne: białko surowe – 23 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 5 %, popiół surowy – 4 %, wilgotność – 23 %.



75g - SNK46154

SOFT FISH STRIPS

Delikatne paseczki z dorsza. Od 3 miesiąca życia. Szerokość paseczków ok. 0,5 cm.

- Mięso dorsza jest hipoalergiczne i dietetyczne - pomaga w utrzymywaniu optymalnej wagi kota. Jest także źródłem kwasów Omega-3 oraz witamin A i D.
- Przymak idealny dla kotów otyłych i ze skłonnością do nadwagi.
- Zawiera 54,8% dorsza i 30% drobiu.
- Naturalny smak i zapach, bez sztucznych dodatków.
- Wygodne opakowanie z zapięciem strunowym.

Skład: dorsz 54,8 %, drób 30 %, skrobia 6 %, gliceryna 5 %, białko roślinne 2 %, sorbitol 2 %, sól 0,2 %.
Składniki analityczne: białko surowe – 23 %, włókno surowe – 1 %, tłuszcz surowy – 5 %, popiół surowy – 4 %, wilgotność – 23 %.

